
23A
23

8

1

9

13

6

8
10

25

27

12

22A

31A

35A

3A

17

8A

6A

7

11

7

8

10

12

14

14

15

17

20

37

3

1

4

30

20

22

24

26

3

4

5

28

28A

16

29

15

6

33
35

2

4

10

21

38

31

18

22

2

5

D
e
u
rl
o
s
tr
a
a
t

Scheldestraat

Wielingenstraat

Nieuwstraat

1966 � B300

T

T

T

T

bk

bk

kast

kast

T

T

T

T

bk

bk

kast

kast

2017 � P250

2
0
19
 

�
 

P
5
0
0

2
0
17
 

�
 

P
2
0
0

2017 � P315

1955 � B500

1955 � B500

19
5
5
 

�
 

B
6
0
0

19
5
5
 

�
 

B
6
0
0

�
B
6
0
0

19
6
0
 

19
6
3
 

�
 

B
8
0
0

19
6
3
 

�
 

B
8
0
0

19
6
3
 

�
 

B
6
0
0

19
6
3
 

�
 

B
8
0
0

1966 � B600

19
6
3
 

�
 

B
8
0
0

1974 � B800

1966 � B600

1966 � B600

1966 � B600

19
6
0
 

�
 
B
6
0
0

1985 � B800

19
6
0
 

�
 

B
6
0
0

2
0
19
 

�
 

P
5
0
0

2019 � P500

-0.79

-1.83

-
1.
3
0

-
0
.7

9
-
0
.7

9

-
1.
6
3

-1.74

-
0
.8

4

-
1.
8
4

-1.81

-1.83

-1.81

-
1.
9
3

-
1.
9
3

-
1.
9
2

-
1.
9
2

-
2
.2

1
-
2
.2

1
-
2
.2

1

-
1.
9
0

-
2
.0

0
-
1.
9
9

-
2
.0

4

-
1.
6
7

-
1.
8
7

-1.63

-
1.
8
3

-
1.
6
7

-2.17

-2.21

-2.17

-
2
.0

4

-
2
.0

4

-2.19

-2.20

-2.15

-2.19

-
2
.0

1

-2.11

-2.15

-2.10

-2.11

-
2
.1
8

-2.18

-
2
.0

6

-
2
.2

1

-
2
.1
8

-
1.
3
0

-
1.
2
9

-0.73-0.95

Z1097
-0.04

Z1128

Z1130
0.48

Z1132
0.64

Z1135
0.25

Z1136
0.53

Z1137X
0.54

Z1144
-0.02

Z1146
-0.01

Z1147X
-0.05

Z1148X
0.02

Z1176
-0.11

Z1178
-0.05

Z1180X
-0.04

Z1184I
-0.13

Z1186
-0.11

Z1188
-0.05

Z1200
0.32

Z1202
0.31

Z5068
0.37

Z5071
0.26

Z5073
0.21

Z5073Y
-0.73

I

I ####

#
#
#
#

#### ####

I

####
####

#### ####

####

####

I

-2.68 I

-1
.6

0

-1
.6

6

-2
.2

9
-2
.2

9

-1.60

-1
.6

6

-1
.7

5

-1
.7

5

Legenda

Z

W

N

O

E N T E

E EREV

M EEG

SCHAAL

BLAD NR

GEWIJZIGD OMSCHRIJVING PARAAF GEZIEN

TEL : 0118.555444   FAX : 0118.555433   

1 : 250

GEMEENTE VEERE
Postbus 1000

4357 ZV  DOMBURG

omschrijving :

FORMAAT

A1

PROJECTNUMMER

DGN NAAM

GEZIENGETEKEND

status :

naam:

datum:

naam:

datum:

AFD. OPENBARE RUIMTE

onderwerp :Groot onderhoud Wielingenstraat

Riooltekening

Definitief

ZLD 23001

ZLD 23001-T2 1/1

G. Schrijver

10-1-2025

J.C. Marijs

10-1-2025

Bestaande waterleiding

met aansluiting

Aanbrengen kolkaansluitingen, HWA PVC Ø 125 mm (groen)

Aanbrengen DWA riolering PVC (bruin)

Aanbrengen DWA huisaansluitingen PVC Ø 125 mm (bruin)

Aanbrengen inspectieputten DWA riolering met putkop

Nieuwe situatie

Bestaande situatie

Aanbrengen straatkolk

Aanbrengen drainage Ø 100 mm

Aanbrengen trottoirkolk

Bestaande gasleiding

Bestaande laagspanning

Bestaande middenspanning

Werkgrens

Bestaande datakabel

Aanbrengen kolkverzamelleiding Ø 160 mm

Tk

Tk

Tk

Tk

 Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Sk

Tk

Sk

TK

A

A

B

B

C

C

PVC400, 57m (2,8‰ )

PVC400, 57m (2,8‰ )

-1.34

-1.51

-1.67

-1.93

-0.20
Z1138

Drainage Ø 100 mm

Drainage Ø 100 mm

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

PVC Ø160

PVC Ø160

PVC Ø160

PVC Ø160

PVC Ø160

PVC Ø160

-1.51

-0.09
Z1140

-0.09
Z1142

risico is op schade aan de gasleiding
Nieuwe inspectieput dusdanig plaatsen dat er geen 
op bestaande BT�300
Nieuwe inspectieput aansluiten 

Opening verruimen t.b.v. PVC�400
Aansluiten op bestaande inspectieput

Bestaande eindkap verwijderen
uitleggers m.b.v. mof
Kolkleidingen aansluiten op 

op bestaande kolkleiding
Nieuwe straatkolk aansluiten 

Kolkgoot op hoogte stellen

Bestaande eindkap verwijderen
uitleggers m.b.v. mof
Kolkleidingen aansluiten op 

aansluiten op riolering
Aansluiting uit brandgang 

Let op! AC124

PVC 50

PVC110 1969
Let op! Gas 

Let op! AC124
PVC110 1969
Let op! Gas 

Sk

HollandA
Markeren


